
ESQUEMA DOS SISTEMAS PROPOSTOSESQUEMA DOS SISTEMAS PROPOSTOSESQUEMA DOS SISTEMAS PROPOSTOS

ESQUEMA GERAL DAS BACIAS NATURAIS DO MUNICÍPIO DE CAMPINASESQUEMA GERAL DAS BACIAS NATURAIS DO MUNICÍPIO DE CAMPINASESQUEMA GERAL DAS BACIAS NATURAIS DO MUNICÍPIO DE CAMPINAS
CENÁRIO 2010 / 2035CENÁRIO 2010 / 2035CENÁRIO 2010 / 2035

Rio JaguariRio Jaguari

BACIA DO ATIBAIABACIA DO ATIBAIA
348.223 398.048348.223 398.048
32,77% 31,92%32,77% 31,92%

Rio Atibaia Represa deRio Atibaia Represa deRio Atibaia Represa de

   Salto Grande   Salto Grande

Represa de             Rio PiracicabaRepresa de             Rio Piracicaba

Barra BonitaBarra Bonita

Rib.   QuilomboRib.   Quilombo

BACIA DO QUILOMBOBACIA DO QUILOMBO
103.047 128.026103.047 128.026103.047 128.026

9,70% 10,27%9,70% 10,27%

     Rio Capivari     Rio Capivari

BACIA DO CAPIVARIBACIA DO CAPIVARI
611.295 721.088
BACIA DO CAPIVARI
611.295 721.088611.295 721.088
57,53% 57,82%57,53% 57,82%

     Rio Tietê     Rio Tietê

LEGENDA: LEGENDA: LEGENDA: 
                               Nome da bacia                                Nome da bacia                                Nome da bacia                                Nome da bacia                                Nome da bacia                                Nome da bacia 

hab. hab.                                    Populações totais por BACIAhab. hab.                                    Populações totais por BACIA

                                   Percentuais relativos as populações  totais                                    Percentuais relativos as populações  totais 

2010 20352010 20352010 2035

NOTAS:NOTAS:

* POPULAÇÃO TOTAL DA ÁREA DE PLANEJAMENTO ** 2010  = 1.062.565hab. ** 2035 = 1.247.162hab* POPULAÇÃO TOTAL DA ÁREA DE PLANEJAMENTO ** 2010  = 1.062.565hab. ** 2035 = 1.247.162hab


